Lielas Talkas vietas Adazu novada

Nr. Talkas vieta Koordinatori
1 itI;I::izaparka cela celmalas no Kadagas daudzdzivoklu majam lidz Lacenu EvaMaza eva@mazais.lv, 20273666
2 |Pasaku valstibas bérnu vecaku talka, parks aiz b/d Dace Bokta , 26404051, dace.pasakuvalstiba@gmail.com
Baltezera iela tiks atjaunots zinojuma délis un parkrasotas pastkastites, ka
ari sakopta teritorija abas pusés Baltezera ielai posma no Ezera ielas lidz
3 |Tallinas Sosejai (A1). Talcinieki sakartos pludmales teritoriju pie Liela Martin$ Dundurs 26401384 dundurs.m@inbox.lv
Baltezera (Meza iela)un atjaunos izbavéta bérnu rotallaukuma koka dalu
krasojumu, ka ari nomainis nolietotos rotalelementus.
4 Baltezera fa_nl fakops Baltezera ciemam piegulo$o meza un Liela Gundega Miglava, 20351049, adazi piv@inbox.Iv
Baltezera teritoriju
5 |Upmalas, Gaujas krasti un ciema teritorija, rotalu laukums Marcis Celmins 26478935 marcis@enfriho.lv
Veca Alder! rk kopsana kopa ar Satversmes ti o . .
6 eca _de_ AL C L B SIS D Elita Pétersone 29198099 elita.petersone@adazikultura.lv
darbiniekiem.
Ka katru gadu tiks sakopts Maza Baltezera piekraste blakus stuknu stacijai
7 |"Baltezers". Tapat tiks sakopta mezmala un celmala gar Alderu ielu lidz pat (Dace Zarina, 26380234, dacezarina@gmail.com
Tallinas Sosejai.
8 N_o Strautk_alnu ielas uz abam pusém lidz Podnieku tiltinam un uz Garkalnes Oskars Dagilis 29219070 loskars@sekura.lv
ciema pusi pa Garkalnes celu
9 Savaks_lm a_tkrl!umus Jaunkilu iela, posma no Draudzibas ielas lidz Edite Zidele 29246920 edite.zidele@inbox.Iv
Plostnieku ielai
Gaujas aizsargdambis un Katlapu cel$, kopa ar SIA "Arcers" un
10 [Nacionalajiem brunotajiem spékiem. Tik§anas pie Adazu Kultiras  |Iveta Grivina, AdaZu novada pasvaldiba 29116486
centra
11 |AdaZu vidusskola, skolas teritorijas sakop$ana Eriks Kapostins, 26136803 eriks.ek@inbox.lv
12 No velk'fala EI_V| ga]e]u_pare]as, Ildz_ S_taton apvedcelam, Staprinu ciemata Anela Lisenko 29860163 anhelalisenko@gmail.com
apkartni.Nepieciesami apm 20 maisi.
13 |Ataru ciems un Ataru ezera apkartne Gundars Bojars 26555524 gundarsb@telenet.lv
14 |Anu ciems, cel$ no Aniem uz Pleskavas $oseju
Veiksim Kreilu ezera apkartnes un Eimuru cela malu sakop$anu. leraSanas
15 |ar saviem darba rikiem. Visi laipni aicinati piedalities. P.S. Lidzi var panemt [Janis Bérzin§ 26390009 berzinsch@inbox.lv
grozinu ar desinam un gardumiem, péc talkas bas pikniks
Planojam sakopt teritoriju pie Diinezera krasta un ap to. Savaksim vecas
lapas, zarus un sakopsim teritoriju, lai cilvékiem batu patikami doties
makskerét un atpusties. Planojam bt ap 20 cilvékiem un sakopt teritoriju Edgars Kelers 25637295 edgars.kelers@gmail.com
16 [15ha platiba talka pie Gdens,talciniekiem tiks piedavata maltite,talkas vieta 9 ars. 9 :
skanés muzika/ notiks dziedasana,talciniekiem bs iespéja
grabt,talciniekiem tiks pieskirti darba cimdi,talkas vieta notiks izklaides
pasakumi
Salfo_p Sim Garkalnes_ c_|en_1u un_lztlrlsnm_ ta'.“.j I'dz. G_".lu!a" Tall_(a_s_lalka Biedriba Garkalnes olimpiskais centrs, Janis Vaivads 29135045
17 varisim zupu un talciniekiem bus sportiski izklaidéjoSas aktivitates. Talkas e TN
sakums 10:00, tiekamies pie Garkalnes sporta laukuma. Talku organizé 4 : porio.
biedriba Garkalnes Olimpiskais Centrs.
18 |Gaujas krasta sakopsana bijusaja armijas teritorija Maris Arnavs 25888789 marisarnavs@gmail.com
19 |Staprinu ciema piegulosa teritorija Linda Lancmane 26341241 linda.lancmane@gmail.com
Latvijas Zemnieku savienibas Adazu grupa aicina uz Baltezera kanala Sandra Bukovska 26768912 bukovskasandra75@gmail.com
20 ([sakopsanas talku. Pulcés$anas 10,00 pie Alderu zZimes braucot no
Podniekiem, un Alderu pludmalé
21 [Cela posms pa labi aiz pieturas Jaunkiilas kurs sved uz Alderiem Inga Aizpurite 29265180 inga.aizpurite@inbox.lv
22 |Krastupes iela, Dadzi$u pludmale, organizé biedriba "Zali Adazi" Raitis Kubulins 29427774 kubulins2@gmail.com
23 inunlem aicina _sakartot Kadagas sporta un spélu laukumu. TikSanas 10,00 Emils Bogoudinovs 26340688 emilsbogoudinovs@inbox.lv
pie Kadagas veikala
24 [Teritorijas savak$ana ap garazu kooperativu Janis Bekers 29834869 janisbekers@gmail.com
25 'llr'le:;téoruas savaksana ap dzivojamajam majam, bérnu laukumos un piemajas Janis Bekers 29834869 janisbekers@gmail.com
26 |Meiju krastmalas zemes gabala sakopsana Ernests Dreimanis 26593039 dreimanis@inbox.lv
27 |Smilskalnu cela malu sakopsana Jutta Ruka 29147449 jutta.ruka@gmail.com
28 |Draudzibas ielas gals pie Kaula tiltina Ivars Muzikants 29227124




